



## هشتمین انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان امروز برگزار می شود

رئیس کمیسیون مرکزی انتخابات جمهوری آذربایجان گفت: همه شرایط برای برگزاری هشتمین دوره انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان در امروز (چهارشنبه) فراهم است.

آران نیوز - «مظاهر پناه اف» در نشست خبری که عصر روز سه شنبه - با حضور خبرنگاران داخلی و خارجی در باکو برگزار شد، افزود: هشتمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در 125 حوزه انتخاباتی در سراسر جمهوری آذربایجان برگزار خواهد شد.

وی اظهار داشت: شرایط برای حضور پنج میلیون و 315 هزار واجد شرایط رای دادن در پنج هزار و 631 صندوق اخذ رای فراهم شده است.

در هشتمین دوره انتخابات ریاست جمهوری هشت نامزد انتخاباتی از جمله الهام علی اف رئیس جمهوری فعلی جمهوری آذربایجان رقابت می کنند.

به غیر از یک نامزد مستقل، شش نفر از نامزدهای ریاست جمهوری این دوره از سوی احزاب سیاسی و یک نامزد از سوی گروه موسوم به ابتکار معرفی شده اند.

به گفته مظاهر پناه اف، در مجموع 900 ناظر از نهادهای بین الملل از جمله سازمان امنیت و همکاری اروپا، سازمان همکاری اسلامی، شورای اروپا، جامعه کشورهای مستقل مشترک المنافع و از 59 کشور و نیز 59 هزار ناظر محلی به چگونگی برگزاری این دوره انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان نظارت خواهند کرد.

همچنین 118 نماینده از 51 رسانه خارجی برای پوشش خبری این دوره از انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان در کمیسیون مرکزی انتخابات این کشور ثبت نام کرده اند.

انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان امروز (روز چهارشنبه) ساعت هشت صبح آغاز می شود و تا ساعت 19 ادامه خواهد داشت.

به گفته رئیس کمیسیون مرکزی انتخابات جمهوری آذربایجان، این کمیسیون در روز برگزاری انتخابات پنج بار اطلاعات در باره میزان مشارکت مردم در انتخابات را اعلام خواهد کرد.

همچنین پس از پایان روند اخذ رای، میزان آرای به دست آمده از سوی نامزدهای انتخاباتی را از طریق سیستم الکترونیکی خود پخش می کند.

بر اساس قانون انتخابات جمهوری آذربایجان نتایج آرای کسب شده از سوی نامزدهای انتخاباتی یک روز بعد از برگزاری انتخابات، توسط کمیسیون مرکزی انتخابات به دادگاه قانون اساسی این کشور ارایه می شود و این دادگاه نیز ظرف 10 روز نتایج نهایی و پیروز انتخابات را اعلام می کند.

نامزد پیروز در این دوره از انتخابات ریاست جمهور به مدت هفت سال عهده دار زمام کشور خواهد بود.